
Rakennustunnus
Kiinteistötunnus Rak.nro

Tietojen tarkistaminen

Kiitos !

RAKENNUSILMOITUS

Tiedustelun tarkoitus

velvollisuus perustuu väestötietolain 13 §:ään ja väestötietoasetuksen 29 §:n 1 momenttiin.

 Rakennuksen sijaintikunta                             Kylä / kaupunginosa

Rakennuksia ja huoneistoja koskevia tietoja tarkistetaan säännöllisesti.  Tietojen ilmoittamis-

Rakennuksen omistajan tai tämän edustajan tulee täyttää ja tarkistaa

Liikeyrityksen, yhdyskunnan, yhteisön, yhtiön, säätiön, viraston tai laitoksen nimi sekä alayksikön (toimipaikan) nimi.       Y-tunnus

Tilan Rnro/kortteli ja tontti                                                       Tilan nimi             Valmistumisvuosi

Rakennuksen lähiosoite  Postinumero

Rakennuksen omistajan tai tämän edustajan nimi (Sukunimi, etunimet tai yrityksen nimi)

Lähiosoite

Postinumero

Rakennuksen käytössäolotilanne / Huoneiston käytössäolotilanne

käyttötarkoituksen ja toimialan voi tarkistaa Tilastokeskuksen rakennus- ja toimialaluokituksista ks. esim. www.tk.fi/luokitukset

Mihin tarkoitukseen toimitilaa käytetään ?     Liikeyrityksen tai vastaavan toimiala tai toiminnan laji   Toimitilan pinta-ala Toimitilan  henkilöstön määrä

Omistajan/edustajan henkilötunnus/Y-tunnus

Postitoimipaikka

   käytetään
1 vakinaiseen

toimitila- tai
2 tuotantokäytössä

käytetään                    käytetään                                                 purettu
3 loma-asuntona         4 tilapäiseen 5 tyhjillään             6 uudisrakentamisen vuoksi 7 purettu muusta syystä

8 tuhoutunut          9 hylätty ränsistymisen vuoksi

asumiseen                                                                                      asumiseen

10 käytöstä ei ole tietoa 11 muussa käytössä

PALAUTETTAVA VIIMEISTÄÄN

 Käytössäolo tilanteen ollessa toimitila- tai tuotantokäytösssä tähän kohtaan merkitään toimitilaa käyttävän yrityksen nimi ja alayksikkö sekä Y-tunnus

Huoneiston haltija 

4 asuu vuokralaisena               5 asuu muulla perusteella (esim. syytinki, sukulaisuus)             6 asumisoikeusasunto

tai vastaavasta.  Jos asuntoja on useita merkitään lukumäärä tähän:                kpl,  joiden pinta-ala yhteensä              m2

1 omistaa talon, jossa asunto on 2 omistaa asunnon osakkeet            3 asuu työnantajan omistamassa tai vuokraamassaasunnossa

Rakennuksen pääasiallinen käyttötarkoitus (Jos esitäytetty käyttötarkoitus ei vastaa nykyistä tilannetta niin kirjoittakaa mahdollisimman tarkasti
esim. autotalli, huoltoasema, kauppavarasto, konepaja, opiskelija-asuntola, peruskouilu, toimistorakennus, vuokrattava lomamökki).

Rakennuksen Rakennuksen tilavuus       Rakennuksen kerrosala        Rakennuksen kokonaisala        Kerrosluku Kellarin pinta-ala

Kantavien rakenteiden pääasiallinen rakennusaine (vain yksi rasti)

3 teräs2 tiili1 betoni 5 mikä

3 metallilevy2 tiili1 betoni 4 kivi

Pääasiallinen julkisivumateriaali (vain yksi rasti)
5 puu 6 lasi

muu,
7 mikä

1 viemäri

Liittymät verkostoihin

2vesijohto        3 sähkö
maa-                                   ei liit-

4 kaasu        5 kaapeli        6 tymiä

Pääasiallinen lämmitystapa (vain yksi rasti)
vesikeskus-

1 lämmitys
   ilmakeskus-
2 lämmitys

   suora säh-
3 kölämmitys

   uuniläm-
4 lämmitys

ei kiinteää
lämmitys-
5 laitetta

   kauko- tai
1 aluelämpö

kevyt
2 polttoöljy

   raskas
3 polttoöljy

Polttoaine/lämmönlähde (vain yksi rasti)

4 sähkö 5 kaasu
kivihiili,

6 koksi tms. 7 puu 8 turve
maa-

9 lämpö tms.
tiedot alla olevaan

10 harmaaseen kenttään
Rakennuksen varusteet

1 sähkö               2 kaasu 3 viemäri               4 vesijohto               5 lämmin vesi 7 hissi6 aurinkopaneeli

9 talokohtaisia saunoja                kpl                          10 uima-altaita            kpl 11 väestönsuoja hengelle

Ilmoittajan tiedot Tämä tiedustelu palautetaan osoiteeseen:

Asuntojen lukumäärään lasketaan kaikki ne asuinhuoneistot, joihin on oma sisäänkäynti suoraan ulkoa, porraskäytävästä 

Paikka ja päivämäärä

Puhelinnumero                                   Sähköpostiosoite

Ilmoittajan allekirjoitus 

Postitoimipaikka

4 puu

muu, mikä kirjoita

8 koneellinen ilmastointi

12 ei varusteita

Asuinhuoneiston tietoja tarkistettaessa täytetään alla olevan lisäksi kohta  1  huoneiston käytössäolotilanne. 

Huoneiston tunniste      Huoneistotyyppi
Keittiötyyppi

Porras-                     Jako-    ilman                             keitto-        keitto-       tupa-       Huoneistoala                                amme/                                  parveke/        lämmin
kirjain     Numero    kirjain   keittiötä     1 keittiö     2 komero    3 tila         4 keittiö (kokonaislukuna)      1 WC          2 suihku        3 sauna           4 terassi         5 vesi

Huoneluku

Varusteet

tiedot

1

654

3

2

7

10

11

12

14

13

15

16

17

98

m3 m2 m2 kpl m2

m2

m2

muu,

alla olevat tiedot, korjata mahdolliset virheet ja lisätä puuttuvat tiedot.
Yksityiskohtaisemmat ohjeet lomakkeeen kääntöpuolella



RAKENNUSILMOITUKSEN TÄYTTÄMINEN

Rakennuksen/huoneiston käytössäolotilanne

1. rakennuksen/huoneiston katsotaan olevan vakinaisesti asuinkäytössä, jos siihen on 
väestötietojärjestelmään merkitty yksikin asukas vakinaisesti asuvaksi.

2. rakennus/huoneisto on liike- , toimisto- , teolisuus-, varasto- koulu- yms. käytössä
4. tilapäisesti asuttuun rakennukseen/huoneistoon ei ole merkitty väestötietojärjestelmään yhtään asukasta

vakinaisesti asuvaksi, mutta yksi henkilö asuu tilapäisesti. 
9. rakennus/huoneisto on jätetty pois käytöstä huonon kunnon vuoksi eikä sitä voida ottaa käyttöön ilman 

uudelleen rakentamiseen verrattavaa korjausta. 

Tiedot toimitilasta 
- Toimitilalla tarkoitetaan liikeyrityksen tai vastaavan hallinnassa olevaa rakennusta tai sen osaa, jota käytetään

muuhun kuin asumiseen. 
- Toimitilan pääasiallinen käyttötarkoitus tulee ilmoittaa mahdollisimman tarkasti. Esimerkkejä: ateljee, näyttelytila,

puuntyöpaja , tilitoimisto, parturi.
- Toimitilan pinta-alaan sisällytetään myös tilaan välittömästi liittyvät aputilat (esim. sosiaalitilat).
- Toimitilan henkilöstön määrä. Niiden henkilökuntaan kuuluvien määrä, jotka työskentelevät pääasiallisesti toimitilassa. 

Mukaan lasketaan vakinaisten työntekijöiden lisäksi myös osa-aikainen ja tilapäinen henkilökunta ja toimitilassa
työskentelevät omistajat sekä heidän perheenjäsenensä, jotka työskentelevät toimitilassa. 

Tiedot liikeyrityksestä tai vastaavasta 
Alayksiköllä tarkoitetaan yhden yrityksen alaisuudessa samalla sijaintipaikalla harjoitettua yhdenlajista taloudellista
toimintaa (Tilastokeskuksen toimipaikkakäsite). Liikeyrityksen ja mahdollisen alayksikön nimet ovat erotettava ynnä- 
merkillä (esim. Suunnittelutoimisto Pitkä&Pätkä+Pätkän kuva). 

Rakennuksen pääasiallinen käyttötarkoitus ilmoitetaan sen mukaan, mihin suurinta osaa rakennuksen kerrosalasta käytetään.
Asuinrakennuksiksi katsotaan kuitenkin sellaiset rakennukset, joiden kerrosalasta vähintään puolet on asuinhuoneistoalaa.

Rakennuksen tiedot 

Rakennuksen tilavuus on tila, jota rajoittavat ulkoseinien ulkopinnat, alapohjan (rakennuksen alimman tilan pohja
lämpöeristyksineen) alapinta ja yläpohjan (rakennuksen ylintä lämmintä tilaa yläpuolelta rajoittava rakennusosa,
johon kuuluu lämmöneristys suojauksineen) yläpinta. 
Kerrosalaan luetaan kerrosten alat ulkoseinien ulkopinnan mukaan laskettuina ja se kellarikerroksen tai ullakon ala, 
johon sijoitetaan tai voidaan näiden tilojen sijainnista, yhteyksistä, koosta, valoisuudesta ja muista ominaisuuksista 
päätellen sijoittaa rakennuksen pääasiallisen käyttötarkoituksen mukaisia tiloja (maankäyttö- ja rakennuslaki 115 § 3 mom.). 
Tarkemmat ohjeet kerrosalan laskemisesta löytyvät Suomen standardisoimisliiton standardista (SFS 5139). 
Kokonaisalaan lasketaan kaikkien kerrosten, kellareiden ja lämpöeristettyjen ullakoiden pinta-ala yhteensä ulkomitoin.
Mukaan ei lasketa parvekkeita, katoksia eikä 160 cm matalampia tiloja. 
Kerroslukuun lasketaan kaikki ne kokonaan tai pääasiallisesti maanpinnan yläpuolella olevat kerrokset, joissa on asuin- tai
työhuoneita tai rakennuksen pääasiallisen käyttötarkoituksen mukaisia tiloja.  Kerrosluku ilmoitetaan kokonaislukuna. Jos 
kerrosten 
lukumäärä vaihtelee rakennuksen eri osissa, ilmoitetaan se kerrosten luku määrä, joka on suurimmassa osassa rakennusta. 
Kellarin pinta-ala on kellarikerrosten yhteenlaskettu pinta-ala. Kellarikerroksen pinta-ala on kellarikerrosta ympäröivien
seinien ulkopintojen rajoittama ala. Mukaan ei lasketa 160 cm matalampia tiloja. Kellarikerroksiksi luetaan kaikki  
kokonaan tai pääasiallisesti maanpinnan alapuolella olevat kerrokset (maankäyttö- ja rakennuslaki 115 § 3 mom.).

Kantavien rakenteiden pääasiallinen rakennusaine
Betoniksi luetaan myöskin siporex-, kevytsora-, kuona- jäte- ja kaasubetoni ym. kevyet betonivalmisteet. 

Ilmoitetaan ainoastaan pääasiallinen lämmitystapa. 
Vesikeskuslämmityksessä rakennusta lämmitetään kiertävän veden avulla. 
Ilmakeskuslämmityksessä rakennusta lämmitetään kiertävän ilman avulla. 
Suorassa sähkölämmityksessä rakennusta lämmitetään sähköverkkoon kytketyn kiinteän lämpöpatterin tms. avulla. 
Uunilämmitykseksi luetaan myös muurin sisään asennetut sähköllä toimivat lämpövaraajat, erilliset kiinteät öljy- 
lämmittimet sekä lämpöä varaavat takat. 

Ilmoitetaan pääasiallisesti käytettävä polttoaine. 
Kauko- ja aluelämmön yhteydessä ei polttoainetta tarvitse ilmoittaa.
Maalämpö tms. edellyttää lämpöpumppua.
Kaasulla tarkoitetaan myös nestekaasua, mikäli rakennus on tätä varten varustettu pysyvällä verkolla.

Asuinhuoneisto. Mikäli rakennuksessa on vain yksi asunto tiedot ilmoitetaan siihen varatussa kohdassa. Useamman 
asuinhuoneiston rakennuksista ilmoitetaan asuinhuoneistotiedot erillisellä Asuinhuoneistoilmoitus lomakkella RK2 
Asuinhuoneisto on keittiöllä, keittokomerolla tai keittotilalla varustettu asumiseen käytettävä huone tai huoneryhmä, 
joka on rakennusteknisesti erotettu muista huoneistoista ja jonka huoneistoala on vähintään 20 neliömetriä. Asuin- 
huoneistoon tulee olla oma sisäänkäynti suoraan ulkoa, porraskäytävästä tai muusta vastaavasta tilasta. 
Huoneiston tunniste 
Jos rakennuksessa on useampia huoneistoja, ilmoitetaan aina porraskirjain ja/tai huoneistonumero. Jakokirjainta voidaan 
käyttää jaettaessa huoneistoa muutostöiden yhteydessä kahdeksi tai useammaksi huoneistoksi (väestötietoasetus 22 §).
Huoneistotyyppi
Huonelukuun ilman keittiötä luetaan vain asumiseen tarkoitetut huoneet (ei keittiötä). Huoneen huonalan tulee olla 
vähintään 7 m2  ja huoneessa tulee olla ikkuna. Huoneen keskikorkeuden tulee olla vähintään 220 cm. 
Keittiö on ruoanlaittoa varten varattu huone. 
Keittokomero on ruoanlaittoa varten varattu tila, jonka huoneala on alle 7 m2. 
Keittotila on ruoanlaittoa varten varattu, pääosin seinien rajoittama tila, joka on yhdestä tai useammasta kohdasta
avoyhteydessä (ei kiinteää ovea) muihin asuintiloihin. Keittotilalla voidaan tarkoittaa myös muuhun asumiskäyttöön
kuuluvaa tilaa, joka on keittovarustein varustettu. 
Tupakeittiö on keittiö, jossa on oleskelutila.
Huoneistoala on ala, jota rajaavat toisaalta huoneistoa ympäröivien seinien, toisaalta huoneiston sisällä olevien kantavien 
ja muiden koko rakennukselle välttämättömien rakennusosien huoneistonpuoleiset pinnat (RT 12-10277,SFS 5139). 

Varusteet Usean huoneiston rakennuksissa sauna merkitään rakennuksen varusteisiin, mutta yhden huoneiston talossa
aina asuinhuoneisto tietoihin.  Eri rakennuksessa oleva sauna ilmoitetaan siitä tehtävällä Rakennusilmoituksella RK1.

Asuinhuoneiston haltija on se, joka asuu asunnossa vakinaisesti sen omistajana tai päävuokralaisena.
3. tarkoitetaan vuokra-asuntoa, jonka sen haltija on saannut käyttöönsä käyttöönsä virka- tai työsuhteen nojalla.
5. tarkoitetaan asuntoa josta ei makseta vuokraa.
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